
Uchwała nr 293/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych „Zarządzanie budową obiektów 

kolejowych” prowadzonych na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej  

i przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji cząstkowej uzyskiwanej  

w wyniku ukończenia studiów podyplomowych 

 
 

Na podstawie § 100 ust. 3 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz art. 28 ust. 1 pkt 11 

i pkt 15 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się dla studiów podyplomowych „Zarządzanie budową obiektów kolejowych” 

prowadzonych na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej program studiów 

podyplomowych wraz z załącznikami 1-4, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Przypisuje się 7 poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji cząstkowej uzyskiwanej 

w wyniku ukończenia studiów podyplomowych „Zarządzanie budową obiektów kolejowych” 

prowadzonych na Wydziale Inżynierii Lądowej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu              Rektor 

 

 

    mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


